EXTRATO PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000230/2023 -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 000006/2023: O Município de Extrema, através do
Ordenador de Despesas, torna público o resultado do Processo Licitatório nº
000230/2023, Concorrência Pública nº 000006/2023, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM, SEM FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
INCLUSO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS, levando em consideração a Adjudicação do certame através de ata
do dia 04 de agosto de 2023, declaro e homologo vencedora do presente
processo licitatório a empresa OBRAS EXPRESS EIRELI no valor total de R$
10.482.845,80 (dez milhões quatrocentos e oitenta e dois mil oitocentos e
quarenta e cinco reais e oitenta centavos). Extrema,04 de agosto de 2023.